
京
橋
駅

東 京 高 速 道 路

昭
和
通
り

銀
座
中
央
通
り

銀 座 柳 通 り

オフィス移転のお知らせ

株式会社ニューアート・エストウェストオークションズ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、弊社は2024年12月27日を以て、下記の住所に移転させて頂くことになりました。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

移転先業務開始日：2025 年 1月 6日
※ 2024 年 11 月オークション落札作品のお引渡し及び発送場所につきま
しては、年内は五反田の現住所となりますが、新年からは銀座となります。
ご注意くださいませ。

移転先オフィス 作品の引き取り・お預け場所
〒 104-0061
東京都中央区銀座１丁目 15 - 2
銀座スイムビル 3F

・都営浅草線宝町駅
   A3出口から徒歩4分

・銀座線京橋駅
   3番出口から徒歩5分

・有楽町線銀座一丁目駅
   10番出口から徒歩5分

〒 104-0061  
東京都中央区銀座１丁目 15 - 6
銀座東洋ビル 3F

フリーダイヤル
03-6271-0558 0120-70-3722 03-6271-0885

Emai l
info@newartest.com

・銀座スイムビルと銀座
  東洋ビルは徒歩 30 秒

電 話 番 号 F A X


